План-график 
проведения программ повышения квалификации 

в НИИ СП  во 2 полугодии 2017 года
	№№

п/п
	Наименование образова​тельных программ
	Сроки обучения
	Объем часов 
	Стоимость обучения

	1. 
	Аудит закупок для государственных и муниципальных нужд
	04-08 сентября 2017  г.
	40
	15 000

	2. 
	Финансовый контроль и управление бюджетными ресурсами муниципальных образований
	19-29 сентября 2017  г.
	72
	25 000

	3. 
	Государственный (муниципальный) аудит в строительстве. Ценообразование и сметное дело в строительстве
	09-12 октября 2017 г.
	40
	15 000

	4. 
	Бюджетный процесс, бюджетный контроль
	30 октября по 03 ноября 

2017 г.
	40
	15 000

	5. 
	Внутренний и внешний финансовый контроль: планирование, организация, взаимодействие
	20-24 ноября 

2017 г.
	40
	15 000

	6. 
	Государственный финансовый контроль: управление бюджетными ресурсами субъектов РФ 
(для руководителей КСО субъектов РФ)
	Декабрь

 2017 г.
	24
	15 000


